26/02/2021 https://sig.ifsudestemg.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=204812

https://sig.ifsudestemg.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=204812 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE MINAS GERAIS

EDITAL Nº 27 / 2021 - BSCGAB (11.01.10.01.02)

Nº do Protocolo: 23223.000699/2021-21
Juiz de Fora-MG, 26 de Fevereiro de 2021

Lista de estudantes aptos para a colação de grau virtual 2020/2
IF Sudeste MG - Campus Avançado Bom Sucesso

O substituto da Direção Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do
Sudeste de Minas Gerais - Campus Avançado Bom Sucesso, no uso de suas atribuições legais,
torna público, a data da colação de Grau Virtual dos cursos superiores de Tecnologia em
Gestão Ambiental e Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas. A colação de
grau dos cursos Superiores em Tecnologia acontecerá no dia 10 de março de 2021, às 19h, Via
Webconferência. Segue, abaixo, a listagem dos formandos que estão aptos a colarem grau.

Curso Superior de Tecnologia em Gestão Ambiental

Aluno Matrícula
Caroline Fernanda de Oliveira 2018000882
Cilmara Maredima Paes Garcia 2018000891
Elizângela Medrado Ruas Teixeira 2018000908
Érica Santos Martins 2018000917
Kátia Soares Moreira 2019005210
Kíssia Juamara Pereira Marques 2018000980
Letícia Santos Carvalho 2018001155
Rômulo Flores Santiago 2018001084
Roseani Borges Peixoto 2018001093

Curso Superior de Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistema

Aluno Matrícula
André Eugenio Neto 2018000505

(Assinado digitalmente em 26/02/2021 17:17 )
PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA E SILVA

26/02/2021 https://sig.ifsudestemg.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=204812

https://sig.ifsudestemg.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=204812 2/2

COORDENADOR
Matrícula: 1758559

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifsudestemg.edu.br/documentos/ informando seu número:
27, ano: 2021, tipo: EDITAL, data de emissão: 26/02/2021 e o código de verificação: 17ef186158

https://sig.ifsudestemg.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf